

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม				
โครงการ	ปรับปรุงพื้นที่ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน หมู่ที่ 2				
ปริมาณงาน	- งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136 ตารางเมตร				
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 26 ท่อน				
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหิน ตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี				
แบบ ปร.4	ที่แนบ	มีจำนวน	1	หน้า	
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	61,290.51	1.3056	80,020.88	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			80,020.88	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			80,000.00	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อธิสสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อกรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอลำลูกเกด จังหวัดอุบลราชธานี	จำนวน 1 แผ่น แผ่นที่ 1/1
โครงการ	ปรับปรุงพื้นที่ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหล็ก หมู่ที่ 2	
ปริมาณงาน	- งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ทน 0.10 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136 ตารางเมตร - งานวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร จำนวน 26 ท่อน	
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองขี้เหล็ก อำเภอลำลูกเกด จังหวัดอุบลราชธานี	
คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานคอนกรีต								
	- งานทรายหยาบรองพื้น	6.80	ลบ.ม.	280.37	1,906.52	99.00	673.20	2,579.72	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	13.60	ลบ.ม.	2,102.80	28,598.08	306.00	4,161.60	32,759.68	
	- เหล็กเสริมยาวเมตร Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	136.00	ตร.ม.	25.00	3,400.00	5.00	680.00	4,080.00	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น	136.00	ตร.ม.	-	-	15.00	2,040.00	2,040.00	
2	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต+รัดแบบ	5.00	ตร.ม.	345.79	1,728.95	133.00	665.00	2,393.95	
	- ตะปุดอกแบบ	2.00	ตร.ม.	34.58	69.16	-	-	69.16	
3	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 เมตร	26.00	ท่อน	668.00	17,368.00	-	-	17,368.00	
	รวมค่าชุดและรถกลับ+ยานว+ทรายหยาบรองพื้น								
	ยอดยกไป				53,070.71		8,219.80	61,290.51	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อริยะสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ